
 

 

R E A L I Z A Č N Í  S M L O U V A  O  D Í L O  Č .  2 0 2 1 / 0 6 0 2 / O D a S  

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:     Statutární město Kladno se sídlem:     nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno zastoupené ve věcech smluvních:  Mgr. Milan Volf, primátor zastoupené ve věcech technických:    IČ:      00234516 DIČ:      CZ00234516 bankovní spojení:       č. ú.:       (dále jen „objednatel“)  

 

Zhotovitel:                 Klika & Dvořák,s.r.o. Zapsáno v OR, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53439 se sídlem:     Pavlisova 2250, 272 01 Kladno zastoupený ve věcech smluvních:  Ing.František Klika, Pavel Klika – jednatelé společnosti ve věcech technických:         IČ:      25145959 DIČ:     CZ25145959 bankovní spojení:        č. ú.:       

 Kontaktní osoba:     

Email:      

Telefon:     (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

uzavírají na základě Rámcové smlouvy č.  2017/1877/OI_OARRP 

uzavřené dne  18.01. 2018 

(dále jen “Rámcová smlouva“) 

 

 

tuto Realizační smlouvu:



2 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které je předmětem této Realizační smlouvy (dále jen „smlouvy“). Předmětem této smlouvy je Rekonstrukce ulice Fügnerova mezi ulicemi Jeronýmova a Nad 
Vápenkami, Kladno. Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky „Výstavba a rekonstrukce chodníků a parkovišť“, ev. č. 634877, (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané v užším řízení dle § 28 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), v souladu 

s podmínkami sjednanými Rámcovou smlouvou a v souladu s dokumenty předanými 
objednatelem zhotoviteli. 

 Mimo všechny definované činnosti jsou součástí předmětu díla: 
• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
• projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
• zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a následné odstranění, 
• zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se 

k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů), 
• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 

22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, 
• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla  
• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění 

v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 
• zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací a jeho pravidelná měsíční aktualizace 

v elektronické podobě ve vhodně zvoleném programu 

 

3. Předmět díla bude proveden dle předloženého položkového rozpočtu – oceněného výkazu výměr od zhotovitele, který je v Příloze č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.   
4. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr v Rámcové smlouvě. Pokud by 

v položkovém rozpočtu některé položky z výkazu výměr zahrnuty nebyly, zhotovitel je povinen provést tyto práce bez nároku na odměnu. V tomto případě se nebude jednat o vícepráce.  
 

5. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.   
 

6. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč měl nebo mohl vědět. Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do ceny za dílo, uvedené 
v článku III. této smlouvy 



3 

 

III. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto: 
 

Cena bez DPH: 1.852.974,92 Kč  Výše DPH: 21% 

DPH:  389.124,73 Kč  

Cena včetně DPH: 2.242.099,65 Kč 

[slovy:  dva miliony dvě stě čtyřicet dva tisíc devadesát devět korun českých šedesát 
pět haléřů] 

 DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této 
smlouvy. 

 

2. Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena v souladu se ZVZ. 

3. V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací  určena dle aktuálního ceníku ÚRS Praha a kalkulačního vzorce zhotovitele v nabídce. Takovéto vícepráce budou řešeny v sou-

ladu se ZVZ. 

4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhla-sených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku. 
IV.  

Doba a místo plnění 
 

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech: 
a) Zahájení plnění: do 3 dnů od předání staveniště  
b) Termín dokončení plnění díla: (Dle Přílohy č. 4 Rámcové smlouvy) 

c) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště: do 5 dnů od předání díla 

 

2. Harmonogram realizace díla je Přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Tímto není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu – změnu Harmonogramu je možné pro-vést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, v opačném případě je zhotovitel povi-
nen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. VII. odst. 8 této smlouvy. 

 

3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není zhotovitel v prodlení se splněním povin-nosti předat předmět plnění dle této smlouvy. 
 

4. Místem plnění je Statutární město Kladno  
V.  



4 

 

Platební a obchodní podmínky 

 

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy. 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě 60 dnů ode dne data doručení faktury zhotovitelem objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti. 
4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

VI. 

Záruka za jakost 

 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Vyjma případů havarijní situace, kde se tímto sjednává záruka za jakost dle způsobu a technického řešení havarijní 
situace v délce 1 měsíc. 

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho části (celku) objednatelem bez vad a nedodělků.  
3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele. 
4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok. 
5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 72 hodin od chvíle převzetí písemné reklamace zaslané faxem nebo e-mailem nebo datovou schránkou. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního díla nebo v případě havarijní situace, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování reklamované vady do 60 minut od jejího uplatnění. 
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém 

s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady. 
7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody. 
8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně objednateli písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, zajistí jej zhotovitel.  



5 

 

9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady na jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na příslušný soud. 
 

VII. 

Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 3 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.  
2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z ceny díla za každý i započatý den prodlení.  
3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i započatou hodinu. 
4. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povi-nen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou vadu a započatý den prodlení. 
5. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu dohodnutém s ob-jednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou 

reklamovanou vadu a započatý den prodlení. 
6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  
7. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 
8. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ. 
9. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího souhlasu objednatele a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který znamená prodlení vůči původnímu Harmonogramu. 
10. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody. 
11. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti 

s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut. 
12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli. 
 

VIII. 

Součinnost 

 

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je 



6 

 

provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 
2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.  
3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli. 
 

IX. 

Podzhotovitel (subdodavatel) 

 1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla podzhotovitelem.  
2.  Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný. 
3.  Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím kterého 

zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato skutečnost písemně odsouhlasena objednatelem, následně bude tato skutečnost uvedena i ve stavebním deníku. 
 

X. 

Oprávněné osoby 

 

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je: 
 Za objednatele:        

 Za zhotovitele:          

                                                  

2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je: 
 Za objednatele:        

 Za zhotovitele:          

                                                 

3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:  
Za objednatele:        

Za zhotovitele:          

                                          

4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému dozoru stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel oznámí nejpozději při předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů. 
5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb. – Stavební zákon): 

              a současně prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona. 
 

 



Ing. František 

Klika

Digitálně podepsal 

Ing. František Klika 

Datum: 2021.06.03 

12:10:01 +02'00'

Pavel 

Klika

Digitálně podepsal 

Pavel Klika 

Datum: 2021.06.03 

12:10:18 +02'00'

7 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 
2. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby vykonávající funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby objednatele. Zhotovitel je však povinen zajistit osobám objednatele a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla a to například v kanceláři stavbyvedoucího na staveništi. 
3. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové dokumentace pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené v článku II. této smlouvy. 
4. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující: 

a) Realizační smlouva o dílo 

b) Rámcová smlouva 

c) Zadávací podmínky k Veřejné zakázce 

5. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 
6. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných dodatků. 
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
8. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém originále. 
9. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí: 

- Příloha č. 1:   Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky 

- Příloha č. 2: Harmonogram realizace 

 

V Kladno dne dle elektronického podpisu  

   

 

 

 

Za objednatele:      elektronicky podepsáno Statutární město Kladno     Mgr. Milan Volf primátor 

 

 

 

 

 

Za zhotovitele:       ………………….…………………………………. Klika & Dvořák,s.r.o.      Ing.František Klika,Pavel Klika 

                                                                                                                 jednatelé společnosti 



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce ulic* Fůgnerova mezi ulicemi Jeronýmova a Nad Vápenkami, Kladno
Objekt:

Objednatel Statutární máslo Kladno
Zhotovitel. Klika & Dvořák s.r.o. Zpracoval tng Kutníe*
Místo Kladno Datum 215 2021

c KCN
Jednotková cenaKM položky Pope m Množ*žvicelkem

zadáni Celková cena zadám

4 002 5 Vytrháni otoruo sJnčncft m 15.100 38.00 573 80
Yyocu-áni ailruinicn bělenovyčti obrubníků’ 15.1 15.100
Ruční rcxadrani tmř, aiažato kairurluc <*t očifrtárí a

3:002 58 napateícraAni «2 51.200 130.00 6 656 00

Vyfxxrtni telencr»« dlažby • odnac ti 5C mm ^jednctlvé do
50h21 51.2 51 200

52 002 130 Ruínl atkjenl Belonj m3 4 600 2500 00 12000 00
ee 002 71 RuOnl 3t>i«ni živce m3 7,500 2 300 00 17 25000
2 002 141 Odstranění pařezu O<0.3 m rovna ku* 2000 1 500,00 3 000.00
1 002 235 Odstranění křovin 1 s kořeny m2 10000 320.00 3 200 00

Odkopány a profcopávky nexapaíar* v hornino t 3 cfcfem
6 002 9 do 100m3 m3 442 150 180.00 70 744 OD

Vycouan nezpevnéne vozovky, dokopávky pn> konstrukce
komuifcjci vC aCen výkopů pro drenaza ^eOiotl-c* do 100
mST 2102 210200
Výkopy ? výmána zemný v akdvni zené’ 415.9*0.6 207 950
'Odstraněn berné skládky, naloženi a odvoz na skládku vfl
složeni a popotku za utažen' 24 24 000
OOuCdl 442 150

I 177 Příplatek za lepivost u odkopavek v hamne tf 1 a2 3 ms 125 449 36.00 4 390.58

30%

416 15*0 3 125446
Pnpatok za zlítán vykopavky v BlzkcW podzermino

91 002 8 veden m3 88430 127 00 11 230.61

20% oA-opérvefc

442.15*0.2 88.43C
761002 182 Hlouben rýhy pio obrubníky m 241 900 76 00 10 142,50

210.701.2 241 90C

Zásyp a-n, Šachet rýh nebo kolem objektů aypannou se
19 002 101 ztutnánlm m3 3.000 103.00 309.00

Palisáda odmdnéni - Drenážní zasyp 10*0.3 3.000

17I0C2 12 Úprava ptané v zářezech se zhuanánim m2 625.900 23 00 14 3á6,So|

'Úprava a nutnán. ptaná vozovky - Edeř2 = 45 MPa" 415 9 415,900

'Úprava a hutnáni páté pakovacic stáni. pojiždén«no
Chodníku a chonlku - Eder.2 = 30 MPa 20S 6 209 600
SouOet 625 500

38 002 ts Podklad xe toértodrléŠO do 11 10Omm m2 28050 90.CC 2 748.90|

Vjezd* (22.4»3.1)1*1,10 28 050
3S|002 310 Podktafl ze Stánoartá SO do «150mm m2 200,530 130,00 26 oeasc]

•Vjezd* (22.4^3.1)*1.10 28.050
•Chodník" 1Mí*i 10 172 460
Scuůel 200,MO

37]002 « Podsad ze éaémodné ŠO co ti 200mm m2 434,815 182,00 79 136.331

'Komunikace" 378,1*1,15 434,815
Podcad ze smé*i stmelené aemerterr |KSCI|« do 120

43 002 14$ ftvn n\2 378.100 225,00 65 072 50

'Komunikace’378,1 378,100
™1°» 81 Podcad pro zpevnAne pocny z betonováno recyklátu m3 207,040 710,00 147 844 501

'Násyp - výmána zemný v aklrvni zené vozovky, míra
zhutnénl 103 li PCS"415 3*0,5 207 960

23j002 106 Dodávka álértiQdrf frakce 0 32 1 41.400 412.00 17 056 601

vyrovnán zwml plané, nasyp
8,2*2 16400

8

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce ulic* Fůgnerova mezi ulicemi Jeronýmova a Nad Vápenkami, Kladno 
Objekt:

Objednatel Statutární máslo Kladno
Zhotovitel. Klika & Dvořák s.r.o. Zpracoval tng Kutní e*
Místo Kladno Datum 215 2021

c KCN KM položky Pope m Množ*žvi
celkem

Jednotková cena 
zadáni Celková cena zadám

4 002 5 Vytrháni otoruo sJnčncft m 15.100 38.00 573 80

Yyocu-áni ailruinicn běleno vyčti obrubníků’ 15.1 15.100

3:002 58
Ruční rcxadrani tmř, aiažato kairurluc <*t očifrtárí a 
napa teícra Ani «2 51.200 130.00 6 656 00

Vyfxxrtni telencr»« dlažby • odnac ti 5C mm ^jednctlvé do 
50h21 51.2 51 200

52 002 130 Ruínl atkjenl Belonj m3 4 600 2500 00 12000 00

ee 002 71 RuOnl 3t>i«ni živce m3 7,500 2 300 00 17 25000

2 002 141 Odstranění pařezu O<0.3 m rovna ku* 2000 1 500,00 3 000.00

1 002 23 5 Odstranění křovin 1 s kořeny m2 10000 320.00 3 200 00

6 002 9
Odkopány a profcopávky nexapaíar* v hornino t 3 cfcfem 
do 100 m3 m3 442 150 180.00 70 744 OD

Vycouan nezpevnéne vozovky, dokopávky pn> konstrukce 
komuifcjci vC a Cen výkopů pro drenaza ^eOiotl-c* do 100 
mST 2102 210200

Výkopy ■ výmána zemný v akdvni zené’ 415.9*0.6 207 950

'Odstraněn berné skládky, naloženi a odvoz na skládku vfl 
složeni a popotku za utažen' 24 24 000
OOuCdl 442 150

I 177 Příplatek za lepivost u odkopavek v hamne tf 1 a2 3 ms 125 449 36.00 4 390.58

30%
416 15*0 3 125446

91 002 8
Pnpatok za zlítán vykopavky v BlzkcW podzermino 
veden m3 88430 127 00 11 230.61

20% oA-opérvefc

442.15*0.2 88.43C
761002 182 Hlouben rýhy pio obrubníky m 241 900 76 00 10 142,50

210.701.2 241 90C

19 002 101
Zásyp a-n, Šachet rýh nebo kolem objektů aypannou se 
ztutnánlm m3 3.000 103.00 309.00

Palisáda odmdnéni - Drenážní zasyp 10*0.3 3.000
17I0C2 12 Úprava ptané v zářezech se zhuanánim m2 625.900 23 00 14 3á6,So|

'Úprava a nutnán. ptaná vozovky - Edeř2 = 45 MPa" 415 9 415,900

'Úprava a hutnáni páté pakovacic stáni. pojiždén«no 
Chodníku a chonlku - Eder.2 = 30 MPa 20S 6 209 600

SouOet 625 500

38 002 ts Podklad xe toértodrlé ŠO do 11 10O mm m2 28050 90.CC 2 748.90|

Vjezd* (22.4»3.1)1*1,10 28 050
3S|002 310 Podktafl ze Stánoartá SO do «150 mm m2 200,530 130,00 26 oeasc]

•Vjezd* (22.4^3.1)*1.10 28.050
•Chodník" 1Mí*i 10 172 460
Scuůel 200, MO

37] 002 « Podsad ze éaémodné ŠO co ti 200 mm m2 434,815 182,00 79 136.331

'Komunikace" 378,1*1,15 434,815

43 002 14$
Podcad ze smé*i stmelené aemerterr |KSCI|« do 120 
ftvn n\2 378.100 225,00 65 072 50

'Komunikace’378,1 378,100
™1°» 81 Podcad pro zpevnAne pocny z betonováno recyklátu m3 207,040 710,00 147 844 501

'Násyp - výmána zemný v aklrvni zené vozovky, míra 
zhutnénl 103 li PCS"415 3*0,5 207 960

23j002 106 Dodávka álértiQdrf frakce 0 32 1 41.400 412.00 17 056 601

vyrovnán zwml plané, nasyp
8,2*2 16400

8



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce ulice Fiignerova mezi ulicemi Jeronýmova a Nad Vápenkami, Kladno
Objekt

Objednatel Statutární máklo Kladno
Zhotovitel: Klina & Dvořák * r.o ZpracovBl: htg. KubrCefc
Místo Kladno Datum 215,2021

e KCN Kůd položky Pepa Ml Mroísrvi Jadnonovi cena
celkem tadinl Celkoví cena zadám

25 25,000
SouCel 41.400

Výptfl odvoďtovacích žáber reoo trativodu kamerovém
30 002 305 hrubým droenyrr trakce 16 ai 63mír. m3 12.286 1 125.00 13 824 00

0,4*0,4*76,6 12288
53 002 143 Klapec v*stvo ze Stárkod-tá fr 4 8 • 40 mm m2 182 300 75.00 13 672 50

1568*26.5 182.300
76 OOÍ 264 Loíc pod obrubníky t&105 0.3 Dl 0.1 m m 241 OCO 132,00 31 830 63

2107*31.2 241 900

20 002 226 Dodávka písek lacnncký tfkiany « 6000 600.00 3 600 00
3*2 "Ptwpotfně koetoenten mnoisbi 6000

40 002 12S Asfaltový bělen ACO 11140 mm m2 378100 340.30| 128 554 00

“Komunikace'378,1 376100
3O(O02 364 Asiatovy bělen ACP 16* 0 60 mm m2 378100 3B0.00 143 67600

"Komunikace' 378.1 37B10O

Poethfc žrvtdny infiltračni $ posypem z asfotu rmažstvi 1
41 002 147 Mn8 m2 376 10O 21,00 7 040.10

Komunikace' 378.1 376 100

« 002 ’» Spqcvac posVik m2 376100 24.00 8 074,40
Komunikace' 378.1 378100

Osazeni stručného obrubníku betonového stojatého s boční
44 002 26 opérou do lože i betonu prosněno m 210700 210,00 44 247 00

Hetcnovy obrubník iiřky 150 mm vyiky 300mm (ABO 1-
15) do betonového tožéCie^OnXFi *bo?n operkou* 41 5 41 500
"Betonový obrubník éifky 150 mm výiky 250mm (ABO 2-
15) do betonového lože Ci6'20nXFi % bočr* operkou* 136 1

136100
Selenový obrubník ilfky 150 mm výifcy 150 mm (ABO 2
15) do betonového tože Ci6»'20f\XFi s boCi> opéniou* 7 0 7 000
'Betonový obrutnik 8iřky 150 mm vyéky 150-250 mm 1ASO
2-15) do batorwváho kde C1B.2anXř 1 s boím opártiou' 1.0

1000

0clenovy obrutxiik Sifky 00 nm ry5ky 250 mm lABO 10
10) do betonového lože Ci6/20nXFi s bobří opéhtou* 25 1 25100
SouCel 210 700

Osazeni zanradního obrubníku betonového do lože z betonu
77 002 26 sboCn operou m 31.200 130 00 4 056.00

'Beeonový oCrutn * íilky 53 mm výSky 200 mm iABO 17.
13)dobetonovího Ože ClB.ÍOrjtf' s botni opárkou' 31.2 31 200

rol 002 Kladen zámková dlažby ll60mm m2 156 600 160 00 25 086.00:
'Chodník* ^56 8 156 600

I 71 002 18 Kladen zámková dlažby 1160 mm m2 28.600 200 00 5 100,00]

’V)«zrr22.4^3.1 26,600
BB 002 263 ŘQ2 cfcaioy m 60,000 120.00 7 200.00

Zapasován a přemeteni zámková dlažby vťeiné dodávky
12 002 161 kremenano pisku m2 182.300 00 00 16 407.00

156 6*26 5 182 300

Osazováni betonových patsad do betonového záhadu v
33 002 76 tadé výtky prvku do 1,5 m m 10.000 830 00 8 300.00

‘Palisádatypu BEST KA0ENT irfky 120mm vytká 16OO
mm do betorovéno táže Cl6>20nXFi a Coftni ope^xj’ 10.0 10.000
Smés pro beton thda C25-30XF3 frakce do 16mm

35 002 347 vč dopravy á 2p»accr*ánl m3 0 140 3 550.00 497 00

‘Betonovýschod C12/15 n XF1 * ustupmo - 1ks‘i 55*0 3*0.3 0140

9

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce ulice Fiignerova mezi ulicemi Jeronýmova a Nad Vápenkami, Kladno 
Objekt

Objednatel Statutární máklo Kladno
Zhotovitel: Klina & Dvořák * r.o ZpracovBl: htg. KubrCefc
Místo Kladno Datum 215,2021

e KCN Kůd položky Pepa Ml Mroísrvi
celkem

Jadnonovi cena 
tadinl Celkoví cena zadám

25 25,000

SouCel 41.400

30 002 305
Výptfl odvoďtovacích žáber reoo trati vodu kamerovém 
hrubým droenyrr trakce 16 ai 63 mír. m3 12.286 1 125.00 13 824 00

0,4*0,4*76,6 12288

53 002 143 Klapec v*stvo ze Stárkod-tá fr 4 8 • 40 mm m2 182 300 75.00 13 672 50

1568*26.5 182.300

76 OOÍ 264 Loíc pod obrubníky t&10 5 0.3 Dl 0.1 m m 241 OCO 132,00 31 830 63

2107*31.2 241 900

20 002 226 Dodávka písek lacnncký tfkiany « 6000 600.00 3 600 00

3*2 "Ptwpotfně koetoenten mnoisbi 6000

40 002 12S Asfaltový bělen A CO 11140 mm m2 378100 340.30| 128 554 00

“Komunikace' 378,1 376100
3O(O02 364 Asiatovy bělen ACP 16* 0 60 mm m2 378100 3B0.00 143 67600

"Komunikace' 378.1 37B10O

41 002 147
Poethfc žrvtdny infiltračni $ posypem z asfotu rmažstvi 1
Mn8 m2 376 10O 21,00 7 040.10

Komunikace' 378.1 376 100

« 002 ’» Spqcvac posVik m2 376100 24.00 8 074,40

Komunikace' 378.1 378100

44 002 26
Osazeni stručného obrubníku betonového stojatého s boční 
opérou do lože i betonu prosněno m 210700 210,00 44 247 00

Hetcnovy obrubník iiřky 150 mm vyiky 300 mm (ABO 1- 
15) do betonového tožéCie^OnXFi *bo£n operkou* 41 5 41 500

"Betonový obrubník éifky 150 mm výiky 250 mm (ABO 2- 
15) do betonového lože Ci6'20nXFi % bočr* operkou* 136 1

136100

Selenový obrubník ilfky 150 mm výifcy 150 mm (ABO 2
15) do betonového tože Ci6»'20f\XFi s boCi> opéniou* 7 0 7 000
'Betonový obrutnik 8iřky 150 mm vyéky 150-250 mm 1ASO 
2-15) do batorwváho kde C1B.2anXř 1 s boím opártiou' 1.0

1000

0 cleno vy obrutxiik Sifky 00 nm ry5ky 250 mm lABO 10
10) do betonového lože Ci6/20nXFi s bobří opéhtou* 25 1 25100

SouCel 210 700

77 002 26
Osazeni zanradního obrubníku betonového do lože z betonu 
sboCn operou m 31.200 130 00 4 056.00

'Beeonový oCrutn * íilky 53 mm výSky 200 mm i ABO 17. 
13)dobetonovího Ože ClB.ÍOrjtf' s botni opárkou' 31.2 31 200

rol 002 Kladen zámková dlažby ll60mm m2 156 600 160 00 25 086.00:

'Chodník* ^56 8 156 600
I 71 002 18 Kladen zámková dlažby 1160 mm m2 28.600 200 00 5 100,00]

’V)«zrr 22.4^3.1 26,600

BB 002 263 ŘQ2 cfcaioy m 60,000 120.00 7 200.00

12 002 161
Zapasován a přemeteni zámková dlažby vťeiné dodávky 
kremenano pisku m2 182.300 00 00 16 407.00

156 6*26 5 182 300

33 002 76
Osazováni betonových patsad do betonového záhadu v 
tadé výtky prvku do 1,5 m m 10.000 830 00 8 300.00

‘Palisáda typu BEST KA0ENT irfky 120mm vytká 16OO 
mm do betorovéno táže Cl6>20nXFi a Coftni ope^xj’ 10.0 10.000

35 002 347
Smés pro beton thda C25-30 XF3 frakce do 16 mm 
vč dopravy á 2p»accr*ánl m3 0 140 3 550.00 497 00

‘Betonový schod C12/15 n XF1 * ustupmo - 1ks‘ 
i 55*0 3*0.3 0140

9



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba; Rekonstrukce ulice Fiignerova mezi ulicemi Jeronýmova a Nad Vápenkami, Kladno
Objekt

Objednatel statutami mé-slo Kladno
Zhotovitel Klika & Dvorak s r o Zpracoval ing KiOiCek
MlSlO Kladno Datum 21 5 2021

t KCN Kód položky MU
Množství Jednotkové cenaPope celkem isdénl Celková cena zadám

31 002 123 Dodala goolexMedo 300 g’rr2 i'ře 3COcm m2 122,912 80,00 9B32 96
106.88*1.19 'Přepočtené koeftcentem množsřv- 122,912

Dodávka obrubnk betonový iMnífini přirodn 9edá 100x15*25
76 002 27 cm kus 106,222 150,00 16 233.30

106,1*1,02 “Přepočtenékoefoenierr množství 106.222

Dodávka obcubnk betonový sUnCrv přírodní teda 100x15x30
79 00? 47 cm kus 42.330 150.00 6 349 50

41 5*1 02 *Přeoo4sené «oekčervem rmoíslvi 42 330

Dodávkaotrubo* betonový srhtórv nábéncvy evy,právy
60 002 135 100x15x25 cm kus 2 000 235,00 470 00

Dodávka obrubo* betonový sih«5n< náiezdovy 100x15x15
ei 002 223 cm kus 7,140 129.00 92106

7*1 02 "Pfepočler* ko«<*o«n*rr množství 7,140
62 002 247 Dodávka obrubník 100*8x25 cir přírodní kus 28 100 105,00 2 635 $0

'Betonový obrubník Šířky 80 mm vý*ky 250 mm «;ABO 19-
10) do betonováno lože Cl8'2CnXF 1 % bočo opé*koo‘ 25,1 25,100

Dodávka obrubox betonový sthien přírodní soda 60x13x25
B4 002 249 cm kus 30 600 128 00 391680

30*1 02 "Přepočtené kcetoenlemmnožsnv 30 600
86Í002 29 Dodavke obrubník Deioncrvy zanradn. of,rodní Sd«5x20 em kus 63 648 33 00 2100,38

31 2*2*1 02 "PřepoClen* koenoertemmnolitvi 63 648
72|00? 71 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 159 936 160.00 2$ 509 76

156 B*i 02 'Přepočtené koe^oertem množství 159 936
73|002 22 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 23 072 200.00 4 614 40

22.4*1,03 ‘Propočtenákoeftcenlem množství 23 072
74|002 167 Dodavku dlátce pio nendome 20 * 10 x 8 cm barevna m2 3 193 567,00 1 810,43

3,1*1 03 Přepočtené koefoeniemmnožství 3193
Dodávka PALISA0A óelonovápřírodo 16X 16X 120cm,

34 002 324 6.3hSíbm kus 69 300 290.00 20 097.00
63 63 000
prořez 10%
6.V1 1 69 300

Zřízen vpusti do 1,5 m kanalizační uični z belcnovýcn dílci,
45 002 25 typ IW-50 normami vCebné dodavky kus 2 000 6 500 00 11 000 00

Dodávka ano betonová pro Utčrv vpjsr 6 výtokovým otvorem
50 002 207 TBV-Q 45Qř330ř1á 45x33x5 cm kus 2.000 740 00 1 460.00

Dodavia prelenec beéonovy pro ukCrv vpust vyrovnávací
SB 002 201 TBV-Q MOlWlOa, J9xOk5 cm kuá 2 000 302 00 604,00
50 002 106 Obsypán potrubí piskem vC hutněni a dodáni metenélu m3 2.300 500 00 1 150.00

OodÉrtca skruž betonová oro uični vpust hom« TBV-Q
62 002 236 45G'555<5d. 45x55x5 cm kus 2.000 769 00 1 538,00
64 002 163 Doddvks kc4 xaPvý pro nVIž $00x500 ponnfc kus 2.000 730 00 1 480,00
57 002 196 DodOvka mřiž šramem inncrva D400 500x500*"60 nvn kus 2000 5 000 00 10 000.00

DodÉrtJ vpust » kao>ym koáem pro žlab vntftk fcřky 150
«e 002 348 mm se zatížením D403 kus 2,000 3 200 00 6 400 00
26 002 287 KJaocn drenážního potrubí do 0 200rrm m 76,600 29.00 2 227.20

10*66,8 76 900

Znzenl opiastém žsbsr -wtxdmtruadú gsdsxclil v ryze naba
27 002 115 zářezu sklonu do 1.2 m2 108.8W 27 00 2 885 78

*Podá»ná dmáž • Filtrační gedexWe 500 gvn? • včetná
položeni do zebra dreoaže* 66.6*1 6 106.560

92 j002 „7 Dod*ws trubka dienážni flexitxlni PpeO fe do 0 *00 mm m 10.000 - 44,00 440.001

‘Palisádaodvodněni Perforovaná drenážní kutíce ON 69*
100 10 000

10

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba; Rekonstrukce ulice Fiignerova mezi ulicemi Jeronýmova a Nad Vápenkami, Kladno 
Objekt

Objednatel statutami mé-slo Kladno
Zhotovitel Klika & Dvorak s r o Zpracoval ing KiOiCek
MlSlO Kladno Datum 21 5 2021

t KCN Kód položky Pope MU Množství
celkem

Jednotkové cena 
isdénl Celková cena zadám

31 002 123 Dodala goolexMe do 300 g’rr2 i'ře 3COcm m2 122,912 80,00 9B32 96

106.88*1.19 'Přepočtené koeftcentem množsřv- 122,912

76 002 27
Dodávka obrubnk betonový iMnífini přirodn 9edá 100x15*25 
cm kus 106,222 150,00 16 233.30

106,1*1,02 “Přepočtené koefoenierr množství 106.222

79 00? 47
Dodávka obcubnk betonový sUnCrv přírodní teda 100x15x30 
cm kus 42.330 150.00 6 349 50

41 5*1 02 *Přeoo4sené «oekčervem rmoíslvi 42 330

60 002 135
Dodávka otrubo* betonový srhtórv nábéncvy evy,právy 
100x15x25 cm kus 2 000 235,00 470 00

ei 002 223
Dodávka obrubo* betonový sih«5n< náiezdovy 100x15x15 
cm kus 7,140 129.00 92106

7*1 02 "Pfepočler* ko«<*o«n*rr množství 7,140

62 002 247 Dodávka obrubník 100*8x25 cir přírodní kus 28 100 105,00 2 635 $0

'Betonový obrubník Šířky 80 mm vý*ky 250 mm «;ABO 19- 
10) do betonováno lože Cl8'2CnXF 1 % bočo opé*koo‘ 25,1 25,100

B4 002 249
Dodávka obru box betonový sthien přírodní soda 60x13x25 
cm kus 30 600 128 00 391680

30*1 02 "Přepočtené kcetoenlem množsnv 30 600
86Í002 29 Dodavke obrubník Deioncrvy zanradn. of,rodní Sd«5x20 em kus 63 648 33 00 2100,38

31 2*2*1 02 "PřepoClen* koenoertem mnolitvi 63 648
72|00? 71 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 159 936 160.00 2$ 509 76

156 B*i 02 'Přepočtené koe^oertem množství 159 936
73|002 22 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 23 072 200.00 4 614 40

22.4*1,03 ‘Propočtená koeftcenlem množství 23 072
74|002 167 Dodavku dlátce pio nendome 20 * 10 x 8 cm barevna m2 3 193 567,00 1 810,43

3,1*1 03 Přepočtené koefoeniem množství 3193

34 002 324
Dodávka PALISA0A óelonovápřírodo 16X 16X 120cm, 
6.3hSíbm kus 69 300 290.00 20 097.00

63 63 000

prořez 10%
6.V1 1 69 300

45 002 25
Zřízen vpusti do 1,5 m kanalizační uični z belcnovýcn dílci, 
typ IW-50 normami vCebné dodavky kus 2 000 6 500 00 11 000 00

50 002 207
Dodávka ano betonová pro Utčrv vpjsr 6 výtokovým otvorem 
TBV-Q 45Qř330ř1á 45x33x5 cm kus 2.000 740 00 1 460.00

SB 002 201
Dodavia prelenec beéonovy pro ukCrv vpust vyrovnávací 
TBV-Q MOlWlOa, J9xOk5 cm kuá 2 000 302 00 604,00

50 002 106 Obsypán potrubí piskem vC hutněni a dodáni metenélu m3 2.300 500 00 1 150.00

62 002 236
OodÉrtca skruž betonová oro uični vpust hom« TBV-Q 
45G'555<5d. 45x55x5 cm kus 2.000 769 00 1 538,00

64 002 163 Doddvks kc4 xaPvý pro nVIž $00x500 ponnfc kus 2.000 730 00 1 480,00

57 002 196 DodOvka mřiž šramem inncrva D400 500x500*"60 nvn kus 2000 5 000 00 10 000.00

«e 002 348
DodÉrtJ vpust » kao>ym koáem pro žlab vntftk fcřky 150 
mm se zatížením D403 kus 2,000 3 200 00 6 400 00

26 002 287 KJaocn drenážního potrubí do 0 200rrm m 76,600 29.00 2 227.20

10*66,8 76 900

27 002 115
Znzenl opiastém žsbsr -wtxd mtruadú gsdsxclil v ryze naba 
zářezu sklonu do 1.2 m2 108.8W 27 00 2 885 78

*Podá»ná dmáž • Filtrační gedexWe 500 gvn? • včetná 
položeni do zebra dreoaže* 66.6*1 6 106.560

92 j 002 „7 Dod*ws trubka dienážni flexitxlni PpeO fe do 0 *00 mm m 10.000 - 44,00 440.001

‘Palisáda odvodněni Perforovaná drenážní kutíce ON 69*
100 10 000

10



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba Rekonstrukce ulice Fugnerova mezi ulicemi Jeronýmova a Nad Vápenkami. Kladno
Objekt:

ObyednMel Statutami másle Kladno
Zhotovitel Klika & Divočák * r o Zpracoval Ing Kubíček
Místo: Kladno Datum: 21.5.2021

Množství jednotkoví cenac KCN Kdd ponžky Popis MJ celkem zadán Celková cena zadán

24 002 72 Dodávka trubka drenážní ncnbilnl Pipccie do 0 200 mm m 06,600 180.00 12 024.00

•Podélná dlená! • Drenážní tntea PVC DW 190 vč loie a
obsypu v množství do o i5m3/m |> 32iS3i" 66 a 66,800

26 002 110 Napojeni drenainho patrub* z PVC do stavapa kanalizaoc kol 2.000 25.00 sox
Kanalizační potrubí momaž včetně dodavky z tvrdého PVC-

51 002 122 syslém KG tuhost tady SNE) do DN160 m 8.000 270.00 2 160.X
55 002 187 Navrtávka kanalizace pom lSOmm *Ufl 2.000 1500,00 3 OOQ.X

kt»pct»nl kgn»«zetnlfp poUvtk Z Kt? playh.i <y, «éuaýr-.
M 002 190 kanakzaoe kpl 2.000 1600,00 3 200.X
61 002 221 Řezáni stévaiicfho žlučného vytu ni do 100 mm m 43 300 72,00 3117 60

27.3*16 43,300
Řezán- spár pro vytvcčerV komůrky 6 10 mm hl 25 mm pro

63 002 255 tésntcl zálivku v živičném krytu m 27.300 95.00 2 503.X

Táanéoi sfá' zářivkou za tepa í*o komody 610 mmN 25
X 002 218 mm s tésmcím prořtcm m 27,SCO 56.00 1 583.40

Rozxxostrení zamkl O vrBtvy do 0.5 m scncpnýcn zurodnáni
21 002 111 v rovné a skonu do 1 6 m2 183.1X 46.X 8 422.60
22 002 266 Terénní úpravy uč dodénl substrátu a osva tl do 150 mm m2 1831X 120.X 21 972.X

'žalravnén Iptevažujici svah s peč oo předán správci'
183,1 ______________________________________183.100
Demontáž a zpéma montáž zahradil i.max tři tuctové

W 002 301 kovovél - tučni demontáž, srovnám rélér zpééná montáž m 15,000 18O0.X 27 OCOX
Přeloženi sláv kovového plotu
16 16.000

vySkov* úprava učnino vstupu nebo vpust do 200 mm
zvýtemm nebo amženim krycího hrnce, toupése nebo

46 002 212 nyiyenu < jb 2.000 1200,00 2 4XX
Vyáková úprava Ukimho vsttpj neba vpust do 200 mm

47 002 268 zvýienim nebo snienim poklopu kUS 7,000 2 1X.X 14 700 00

Izolace proti zerroi vlhkosti síbn totiem ropovým pro oéžne
67 002 290 podmínky tl 0.5 mm ftifcy 1.0 m m2 27.960 148.X 4 13860

?palisády"13 13.000
"oodezdlwk budov*1496 14,960
Součet 27.960
ChrártCky ttávajoch inženýrských sít- komplet vtzemních

84 002 297 prací m 40.000 1 560.X 624X 00

86 002 326 Zahloubeni inženýrských sli max do 12 m s ON max 200 m 40 000 650.00 34 0X00
Nakládání vybouraných nmot bělot.živce na dopravní

10 X2 287 prostředky pro vodorovnou dopravu t 16400 105.00 1 72200

Vodrvovné pťemtslán do 5000 m výkopku^Sýpanny 2

7 002 10 nominy tfl až 4 m3 442.150 105.00 46 426 73
odkopávka* 210.2 210.200
vymáhá malenatu v aktivní roné vozovky v a 0,60m*
207.96 207 960

'Odstřeném černé skiaoky. naloženi a odvoz na skiaoku vč
Voženi a poptelku za uloženi* 24 24 000
Součet 442160
Pltptalsk k vodorovnému přemístěn vykopkuiSypenny z

8 002 97 nommy tf i až 4 ZKD 1000 m pčes 5000 m m3 2 210 750 24 00 53 058 OO

Odvoz na skládku do lOkm
44215*5 2 210 750
Vodorovná aopreva vybocrerrycíi hmot teflon,živce do 1 km

9 002 26$ t 16 4DC 130 00 2 13200
164 16 40D

11

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba Rekonstrukce ulice Fugnerova mezi ulicemi Jeronýmova a Nad Vápenkami. Kladno 
Objekt:

ObyednMel Statutami másle Kladno
Zhotovitel Klika & Divočák * r o Zpracoval Ing Kubíček
Místo: Kladno Datum: 21.5.2021

c KCN Kdd ponžky Popis MJ Množství
celkem

jednotkoví cena 
zadán Celková cena zadán

24 002 72 Dodávka trubka drenážní ncnbilnl Pipccie do 0 200 mm m 06,600 180.00 12 024.00

•Podélná dlená! • Drenážní tntea PVC DW 190 vč loie a
obsypu v množství do o i5m3/m |> 32iS3i" 66 a 66,800

26 002 110 Napojeni drenainho pa trub* z PVC do stavapa kanalizaoc kol 2.000 25.00 sox

51 002 122
Kanalizační potrubí momaž včetně dodavky z tvrdého PVC- 
syslém KG tuhost tady SNE) do DN160 m 8.000 270.00 2 160.X

55 002 187 Navrtávka kanalizace pom lSOmm *Ufl 2.000 1500,00 3 OOQ.X

M 002 190
kt»pct»nl kgn»«zetnlfp poUvtk Z Kt? playh.i <y, «éuaýr-.
kanakzaoe kpl 2.000 1600,00 3 200.X

61 002 221 Řezáni stévaiicfho žlučného vytu ni do 100 mm m 43 300 72,00 3117 60

27.3*16 43,300

63 002 255
Řezán- spár pro vytvcčerV komůrky 6 10 mm hl 25 mm pro 
tésntcl zálivku v živičném krytu m 27.300 95.00 2 503.X

X 002 218
Táanéoi sfá' zářivkou za tepa í*o komody 610 mm N 25 
mm s tésmcím prořtcm m 27,SCO 56.00 1 583.40

21 002 111
Rozxxostrení zamkl O vrBtvy do 0.5 m scncpnýcn zurodnáni 
v rovné a skonu do 1 6 m2 183.1X 46.X 8 422.60

22 002 266 Terénní úpravy uč dodénl substrátu a osva tl do 150 mm m2 1831X 120.X 21 972.X

'žalravnén Iptevažujici svah s peč oo předán správci'
183,1 ____________ __________________________ 183.100

Demontáž a zpéma montáž zahradil i.max tři tuctové
W 002 301 kovovél - tučni demontáž, srovnám rélér zpééná montáž m 15,000 18O0.X 27 OCO X

Přeloženi sláv kovového plotu
16 16.000

46 002 212

vySkov* úprava učni no vstupu nebo vpust do 200 mm 
zvýtemm nebo amženim krycího hrnce, toupése nebo 
nyiyenu < jb 2.000 1200,00 2 4XX

47 002 268
Vyáková úprava Ukimho vsttpj neba vpust do 200 mm 
zvýienim nebo snienim poklopu kUS 7,000 2 1X.X 14 700 00

67 002 290
Izolace proti zerroi vlhkosti síbn totiem ropovým pro oéžne 
podmínky tl 0.5 mm ftifcy 1.0 m m2 27.960 148.X 4 13860

■palisády" 13 13.000
"oodezdlwk budov*14 96 14,960

Součet 27.960

84 002 297
ChrártCky ttávajoch inženýrských sít- komplet vtzemních 
prací m 40.000 1 560.X 62 4X 00

86 002 326 Zahloubeni inženýrských sli max do 12 m s ON max 200 m 40 000 650.00 34 0X00

10 X2 287
Nakládání vybouraných nmot bělot.živce na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu t 16400 105.00 1 72200

7 002 10
Vodrvovné pťemtslán do 5000 m výkopku^Sýpanny 2 
nominy tfl až 4 m3 442.150 105.00 46 426 73

odkopávka* 210.2 210.200

vymáhá malenatu v aktivní roné vozovky v a 0,60 m*
207.96 207 960

'Odstřeném černé skiaoky. naloženi a odvoz na skiaoku vč
Voženi a poptelku za uloženi* 24 24 000
Součet 442160

8 002 97
Pltptalsk k vodorovnému přemístěn vykopkuiSypenny z 
nommy tf i až 4 ZKD 1000 m pčes 5000 m m3 2 210 750 24 00 53 058 OO

Odvoz na skládku do lOkm

44215*5 2 210 750

9 002 26$
Vodorovná aopreva vybocrerrycíi hmot teflon,živce do 1 km

t 16 4DC 130 00 2 13200

164 16 40D

11



zadání s výkazem výmér
Stavba: Rekonstrukce ulic* Fúgnerova mezi ulicemi Jeronýmova a Nad vápenkami. Kladno
Objekt:

Otvadnane' Statutami mésto Kladno
Zhotovitel: Klika t Dvorak,s r o Zpracoval log KublCek
Místo: Kladno Datum 21 5 2021

c KOI K0d položky Popi* MJ Množství Jednotková cena
radOn Celkové cena zadaní

Pflpar#* 7KD 1 Km u vodorovnédopravy vytwuranycn irnrt
11 C02 277 beton ±.v>ce 1 147.600 20,00 2 962,00

Odvoz na skladku do lOhm
16 4-4 147.600

13|002 |t1 |Poplalakza uloženi odpadu zesypaniny jskiadhovn*) |t | 752 6701 146,poj 109 137,15|

418,16*1,8 702,670

14 002 42 Poplatek za utaženiMorového odpadu (attédkOMlé) 1 16,400 55.00 902.00
PtflUlH* iA ulUŽWI* SUlVUdllIlU UUpMOt \ UH? INfOu lUfjrflIII

90 002 166 látkami na sMádoe (sWádkovne) t 43.200 2600.00 112 320 00

'odstraněn tem* akiaoy'
24*1,6________________________________________________________43,200

92 002 100 Uloženi sypánny na skladky m3 442.150 20.00 6 643 00
66 002 44 Vytyčeni trasy níenyrskýcn sít, kus 60.000 300,00 18 000,00

67 002 45 Staécké zkoulky hutném konslnJtčrt ptáné KUS 4.000 3 500.00 14 000.00

49 002 104 Geodetické zaméfeni 'KX3 20.000 2 340.00 46 BCO 00

68 002 285 Přesun nmot pro pozemní komunkace t 133.106 219.00 29 150 65
68 002 0 VRN % 5,000 t 764 738 02 68 236 90

Celkem 1 852 974,92

Pavil
QIC CkiáU:

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ
^Azev díla: Rekonstrukce ulice Fúgnerova mezi ulicemi Jeronýmova a Nad Vápenkami, Kladno

Staluttmj

týdny
popa prací

3ou kiu t«Aoe
Tmtrm préom tru fant i

tertnrv icravy

inrmin realizace 60 kalendé/nlch dni

KlIKfl 6
DVOftáK, s.r.o.

- - , RMM
STAV
Paví DIŮ C2231*CrOba

12


